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Produkty Wedla nagrodzone przez konsumentów 

Czekolada Mleczna 100g oraz Ptasie Mleczko® Waniliowe należące do portfolio marki Wedel zwyciężyły w swoich
kategoriach w 12. edycji konkursu Hit Handlu. Doroczny ranking organizowany jest przez magazyn „Handel”, a o
wyborze najlepszych produktów decydują sami konsumenci.

Marka Wedel, która poprzez swoje produkty od ponad 160 lat dostarcza Polakom prawdziwej przyjemności, po raz
kolejny zyskała uznanie swoich konsumentów.  W konkursie  „Hit Handlu 2013”  na najlepiej sprzedający się produkt,
konsumenci wyróżnili aż dwa wedlowskie produkty: Czekoladę Mleczną 100g w kategorii tabliczki czekoladowe oraz
pianki Ptasie Mleczko® Waniliowe w kategorii praliny. 

„Wyróżnienie w konkursie «Hit Handlu 2013» to dla nas powód do dumy, a jednocześnie potwierdzenie , że Polacy
niezmiennie uwielbiają wedlowskie przysmaki i doceniają ich najwyższą jakość. Szczególnym powodem do
satysfakcji jest to, iż nagroda przyznawana jest przez konsumentów, którzy w ten sposób wyrażają swoje preferencje” –
powiedziała Magdalena Kołodziejska, Kierownik ds. PR w firmie LOTTE Wedel. „Czekolada mleczna marki Wedel to
od lat jedna z najbardziej lubianych przez Polaków tabliczek. Konsumenci kochają ją za intensywny, a jednocześnie
delikatny smak. Ptasie Mleczko® Waniliowe to z kolei przysmak, który cieszy się niesłabnącą popularnością. Polacy
uwielbiają te pianki za chwilę niebiańskiej przyjemności jaką dają oraz za to, że tak łatwo można się nimi dzielić z
bliskimi, gdziekolwiek się znajdujemy. Od lat jest to jeden z najlepiej sprzedających się produktów cukierniczych.” –
dodała Kołodziejska.

Wedel to marka ceniona przez konsumentów, która regularnie zdobywa wyróżnienia w konkursach dedykowanych
branży FMCG. Jest laureatem między innymi prestiżowej nagrody Monde Selection, European Trusted Brands oraz
plebiscytu Złoty Paragon, czy Perły Rynku. Wśród najczęściej nagradzanych produktów znajdują się Ptasie Mleczko® 
oraz najlepszej jakości wedlowskie czekolady, między innymi Czekolada Gorzka i Mleczna, które są najchętniej
kupowanymi tabliczkami w Polsce.

E. Wedel to najsilniejsza czekoladowa marka w Polsce, która od ponad 160 lat dostarcza swoim konsumentom radość i
przyjemność płynącą z intensywnego i głębokiego smaku najlepszej jakości czekolady. W portfolio marki znajdują się
m.in. takie słodycze, jak Ptasie Mleczko®, Mieszanka Wedlowska, czekolady, ciastka, wafle i batony. Od września 2010
roku, Wedel jest częścią japońskiej Grupy LOTTE, która jest międzynarodowym koncernem, założonym w 1948 roku,
początkowo specjalizującym się w sektorze gum do żucia. Obecnie Grupa działa w różnych dziedzinach biznesu,
włączając w to sektor spożywczy, słodyczy, handlu, podróży i turystyki, chemiczny, rynek budowlany oraz finansowy.
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